
 مقابله با تروریسم 
هدف مشترک ایران و پاکستان

 سید عباس عراقچی وزیر امور خارجه ایران در 
پیامی ضمن محکوم کردن حمله تروریستی شنیع 
در پاکستان را که جان بسیاری از بیگناهان را گرفت 
و تعداد زیادی را مجروح کرد، گفت: مقابله موثر با 

تروریسم هدف مشترک ایران و پاکستان است. 
عراقچی در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: ما حمله 
تروریستی شنیع در پاکستان را که جان بسیاری از 
بیگناهان را گرفت و تعداد زیادی را مجروح کرد، به 
شدیدترین وجه محکوم می‌کنیم.وزیر امور خارجه 
ایران افزود: ما به خانواده‌های قربانیان و مردم و 
دولت برادر پاکستان تسلیت می‌گوئیم و از خداوند 
متعال برای مجروحان شفای عاجل مسالت داریم.

توسعه مناسبات دفاعی ایران و ونزوئلا
امیر سرتیپ عزیز نصیرزاده زیر دفاع و پشتیانی 
نیروهای مسلح که در سفری دوروزه عازم کاراکاس 
پایتخت ونزوئلا شده است، پس از دیدار با وزرای 
علوم و صنایع و تولیدات ملی این کشور، با هکتور 
سیلوا وزیر معادن ونزوئلا نیز به گفت‌وگو نشست. 

سرمایه‌گذاری مشترک در حوزه معادن، مولدسازی 
ثروت، طرح و پیگیری پروژه‌های معدنی، اعلام 
آمادگی جهت همکاری در حوزه معادن به‌ویژه استفاده 
از ظرفیت بخش خصوصی برای انتقال فناوری و ایجاد 
کارخانه‌های استحصال و استخراج منابع از محورهای 

مذاکرات دو طرف در این دیدار بود.

 ایران و عربستان 
به دنبال برقراری صلح در منطقه

 معاون وزیر خارجه تاکید کرد که ایران و عربستان 
به دنبال برقراری صلح و آرامش پایدار در منطقه‌ای 
رو به رشد و باثبات هستند و این امر مستلزم تداوم 
تقویت همکاری دوجانبه و منطقه‌ای با غلبه بر 

تهدیدهای کنونی است.
»مجید تخت‌روانچی« گفت اقدامات ایران و 
عربستان الگوی موفقی از همکاری دوجانبه و 
چند جانبه در چارچوب توسعه صلح و امنیت 
منطقه‌ای و بین‌المللی است. وی در حاشیه سفر به 
ریاض که طی آن با »ولید الخریجی« معاون وزیر 
خارجه سعودی درباره گسترش روابط دوجانبه در 
زمینه‌های مختلف و نیز آخرین تحولات منطقه‌ای 
و بین‌المللی رایزنی کرد، در گفت‌وگو با روزنامه 
الشرق الاوسط بر تداوم توسعه همکاری میان دو 

کشور در زمینه‌های مختلف تاکید کرد.

اخبار گزارش

در پی قطعنامه شورای حکام آژانس و تکرار بی تعهدی آژانس و نیز رفتارهای 
خصمانه بی منطق غرب، رئیس سازمان انرژی اتمی ایران دستور انجام اقدامات 
مؤثر، از جمله راه‌اندازی مجموعه‌ معتنابهی از سانتریفیوژهای جدید و پیشرفته 

از انواع مختلف را صادر کرد.
 وزارت امور خارجه و سازمان انرژی اتمی ایران در مورد قطعنامه ناموجه صادره 
در شورای حکام آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در رابطه با برنامه هسته‌ای 
صلح‌آمیز ایران بیانیه‌ای صادر کردند.در این بیانیه آمده است: در آخرین ساعات 
جلسه مورخ ۱ آذر ۱۴۰۳ شورای حکام آژانس بین‌المللی انرژی اتمی با فشار 
و اصرار سه کشور اروپایی و آمریکا، و علیرغم عدم حمایت حدود نیمی از 
دولت‌های عضو، قطعنامه‌ای غیر اجماعی در مورد برنامه صلح‌آمیز هسته‌ای ایران 
تصویب شد.این قطعنامه که پیش‌نویس آن توسط سه کشور اروپایی و آمریکا 
تهیه شده بود با ۱۹ رأی موافق، ۳ رأی مخالف و ۱۲ رأی ممتنع تصویب شد.این 
بیانیه می‌افزاید: سیاست اصولی جمهوری اسلامی ایران همواره مبتنی بر تعامل 
سازنده با آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در چارچوب حقوق و تکالیف مصرح ذیل 
معاهده عدم اشاعه و موافقت‌نامه جامع پادمان بوده است. در این بیانیه عنوان 
شده است: دولت چهاردهم بر مبنای همین سیاست از ابتدای تشکیل، ادامه و 
ارتقای همکاری‌ها با آژانس را با هدف حل‌وفصل موضوعات فی‌مابین در دستور 
کار خود قرار داده است.در بیانیه مذکور آمده است: در چنین شرایطی سه دولت 
اروپایی و آمریکا - که سابقه طولانی در بدعهدی و عدم پایبندی آشکار به 
تعهدات خود از جمله در قالب برجام و توسل به تحریم‌های ظالمانه و فشارهای 
غیرقانونی علیه ملت ایران دارند - به جای کمک به تداوم فضای سازنده ایجاد 
شده بین ایران و آژانس، حتی منتظر نتایج سفر مدیرکل آژانس هم نمانده و 
در یک اقدام تقابلی و ناموجه، قطعنامه‌ای علیه ایران در شورای حکام ارائه 
نمودند. البته این قطعنامه از حمایت نیمی از اعضای شورای حکام برخوردار 
نشد که خود مبین مخالفت آنها با رویکرد سیاسی و مخرب بانیان قطعنامه 
است.این بیانیه می‌افزاید: این رویکرد سیاست‌زده، غیرواقع‌بینانه و مخرب فضای 
مثبت ایجاد شده و تفاهم‌های حاصل از آن را مخدوش می‌کند. در بیانیه وزارت 
خارجه و سازمان انرژی اتمی اعلام شد: بر همین اساس، )محمد اسلامی( رئیس 
سازمان انرژی اتمی ایران دستور انجام اقدامات مؤثر، از جمله راه‌اندازی مجموعه‌ 
معتنابهی از سانتریفیوژهای جدید و پیشرفته از انواع مختلف را صادر کرد. این 
بیانیه می‌افزاید: بدیهی است این اقدامات در راستای صیانت از منافع کشور و‌ 
توسعه هرچه بیشتر صنعت هسته‌ای صلح‌آمیز، متناسب با نیازهای روزافزون 
ملی و در چارچوب حقوق و تعهدات ایران وفق موافقت‌نامه پادمان جامع انجام 
می‌شود. در عین حال، همکاری‌های فنی و پادمانی با آژانس، مثل گذشته و در 

چارچوب موافقت‌نامه پادمان ادامه خواهد یافت. 
این قطعنامه، ادعاهای سیاسی مبنی بر وجود ذرات اورانیوم با منشاء انسانی در دو 
مکان اعلام نشده در ایران »ادعاهایی که ریشه در اسناد جعلی رژیم صهیونیستی 
دارند« را تکرار می‌کند و از ایران می‌خواهد که بدون فوت وقت، توضیحات معتبر 
ارائه داده و آژانس را از مکان فعلی مواد هسته‌ای و/یا تجهیزات آلوده مطلع کند. 
همچنین، ارائه اطلاعات، اسناد و پاسخ‌های مورد نیاز آژانس و فراهم کردن 
دسترسی بازرسان به مکان‌ها و مواد مورد نظر، از دیگر خواسته‌های این قطعنامه 
است. در نهایت، قطعنامه تاکید می‌کند که ارائه این اطلاعات و دسترسی‌ها و 

راستی‌آزمایی‌های بعدی بر اساس توافقنامه ان‌پی‌تی، برای دبیرخانه ضروری 
است تا بتواند گزارش دهد که دیگر نیازی به بررسی شورای حکام و اقدام بیشتر 
در این زمینه نیست.‏در این رأی‌گیری آمریکا، انگلیس، فرانسه، آلمان، اسپانیا، 
آرژانتین، استرالیا، بلژیک، اکوادور، اوکراین، کانادا، گرجستان، ژاپن، کره جنوبی، 
مراکش، ایتالیا، لوگزامبورگ، هلند و پاراگوئه رأی مثبت دادند.روسیه، چین و 
بورکینافاسو هم با این قطعنامه مخالفت کردند.  ‏آفریقای جنوبی، هند، پاکستان، 
اندونزی، برزیل، غنا، تایلند، الجزایر، ارمنستان، بنگلادش، کلمبیا، مصر هم 12 

کشوری بودند که به این قطعنامه رأی ممتنع دادند. ‏
جمهوری اسلامی ایران و ۸ کشور دیگر درباره موافقتنامه پادمان عدم اشاعه سلاح 
هسته‌ای با ایران بیانیه‌ای مشترک منتشر کردند.کشورهای بلاروس، جمهوری 
خلق چین، جمهوری کوبا، جمهوری اسامی ایران، جمهوری نیکاراگوئه، 
فدراسیون روسیه، جمهوری عربی سوریه، جمهوری زیمبابوه و جمهوری بولیواری 
ونزوئلا بیانیه مشترکی درباره »توافق پادمانی با جمهوری اسلامی ایران منتشر 
کردند. در این بیانیه »تعهد دیرینه« ایران به منع اشاعه هسته‌ای به عنوان یکی 
از طرف‌های معاهده منع گسترش ساح‌های اتمی یادآوری و از ادامه تعاملات 
میان جمهوری اسلامی ایران و آژانس بین‌المللی انرژی اتمی استقبال شده است. 
امضاکنندگان این بیانیه مشترک ضمن تقدیر از سفر اخیر رافائل گروسی، مدیر 
کل آژانس به ایران ابراز امیدواری کرده‌اند این تحول مسیر را برای افزایش 
تعامات و همکاری‌ها میان دو طرف در جهت حل و فصل دو موضوع باقی‌مانده 
هموار کند. این بیانیه ضمن یادآوری خروج آمریکا از برجام، از آن به عنوان 
اقدامی »غیرقانونی و یکجانبه« یاد کرده و تأکید می‌کند که واشنگتن، تروئیکای 

اروپا و اتحادیه اروپا پس از آن رویداد تنها به تشدید تنش‌ها روی آورده‌اند. 
طرف‌های امضاکننده این بیانیه مشترک همچنین یادآوری کرده‌اند که دولت 
کنونی آمریکا هم بر خلاف وعده‌هایش نه تنها ایالات متحده را به برجام بازنگرداند 
بلکه سیاست فشار حداکثری دولت قبلی آمریکا را ادامه داد. امضاکنندگان بیانیه 
خاطرنشان کرده‌اند: »دولت جدید آمریکا مسئولیت دارد اشتباهش در سال ۲۰۱۸ 
را جبران کند و ایالات متحده را بدون هیچ پیش‌شرطی به تعهداتش ذیل قطعنامه 
۲۲۳۱ شورای امنیت سازمان ملل برگرداند.«در این میان پیش از نشست شورای 
حکام وزیر امور خارجه ارمنستان در گفت‌وگوی تلفنی با وزیر امور خارجه ایران 

درباره گسترش همکاری های دوجانبه و نشست مذکور گفت‌وگو کرد.
سید عباس عراقچی وزیر امور خارجه کشورمان در ادامه تماس‌های تلفنی با 
وزرای خارجه کشورهای عضو شورای حکام آژانس بین‌المللی انرژی اتمی،  با 
وزرای خارجه غنا )رئیس شورا(، مصر و تایلند صحبت کرده و خواستار مخالفت 
کشورهای عضو شورای حکام با قطعنامه ارائه شده از سوی سه کشور اروپایی و 
ممانعت از تبدیل شورای حکام به سکویی برای پیشبرد مطامع سیاسی آنها شد.
سه کشور اروپایی برجام، فرانسه، انگلیس و آلمان معروف به تروئیکای اروپایی، 
درباره نحوه اجرای برجام توسط ایران بیانیه‌ای مشترک به آژانس بین‌المللی 
انرژی اتمی ارائه کردند. سه کشور اروپایی انگلیس، فرانسه و آلمان که با 
اتهام‌پراکنی درباره برنامه صلح‌آمیز هسته‌ای کشورمان درصدد صدور قطعنامه 
در نشست فصلی شورای حکام آژانس بین‌المللی انرژی اتمی هستند، بدون 
اشاره به اینکه بدعهدی و بی‌عملی کدام طرف‌ها اجرای توافق هسته‌ای را به 
بن‌بست کشانده است ادعا کردند که گام‌های جبرانی ایران در برجام، منشاء 

اختلافات پادمانی میان آژانس و تهران است. لائورا هولگیت نماینده آمریکا در 
سازمان‌های بین‌المللی در جلسه شورای حکام آژانس اتمی خواستار رقیق‌سازی 

ذخایر اورانیوم 60 درصدی ایران شد.
لازم به ذکر است در ادامه سیاست‌های خصمانه ضد ایرانی قطعنامه ضد ایرانی 
حقوق بشری کانادا که هر ساله علیه جمهوری اسلامی ایران مطرح می‌شود، در 
کمیته سوم مجمع عمومی سازمان ملل تصویب شد اما آرای موافقان کمتر از آرای 
مخالف و ممتنع بود.این قطعنامه ضد ایرانی حقوق بشری که روز چهارشنبه به 
وقت محلی در کمیته سوم مجمع عمومی سازمان ملل، فقط ۷۷ رای موافق کسب 
کرد. این قطعنامه ۲۸ رای منفی و ۶۶ رای ممتنع کسب کرد و ۲۲ کشور نیز در 
رای گیری غایب بودند.از این رو، تعداد آرای مخالف و ممتنع در مجموع، ۹۴ رای 
بود که از ۷۷ رای موافق بیشتر بود.روسیه، چین، بلاروس، ارمنستان، کوبا، عراق، 
اندونزی، عمان، پاکستان و سوریه از جمله کشورهایی بودند که به این قطعنامه 
ضدایرانی رای مخالف دادند.آمریکا، کشورهای اروپایی، ژاپن، کره جنوبی و رژیم 
اسرائیل نیز به این قطعنامه رای موافق دادند. ۲۴ آبان ماه  سال گذشته )۱۴۰۲( 
نیز این قطعنامه ضد ایرانی در کمیته سوم مجمع عمومی سازمان ملل با ۸۰ رای 
به تصویب رسید و ۲۹ کشور به این قطعنامه رای مخالف و ۶۵ کشور رای ممتنع 
دادند و تعداد موافقان کمتر از میزان آرایی بود که اعضای سازمان ملل به این 
قطعنامه رای مخالف و ممتنع دادند.زهرا ارشادی سفیر و معاون نمایندگی ایران 
در سازمان ملل متحد روز چهارشنبه به وقت محلی در کمیته سوم مجمع عمومی 
سازمان ملل متحد درباره تصویب قطعنامه سیاسی ضد ایرانی حقوق بشری کانادا 
که همه ساله علیه جمهوری اسلامی ایران مطرح می شود، گفت: جمهوری اسلامی 
ایران به‌طور قاطعانه قطعنامه ناعادلانه و سیاسی‌ درباره وضعیت حقوق بشر در 
کشورمان را رد می‌کند. در حالی که ما اذعان داریم که همواره جای بهبود وجود 
دارد، لازم است بر ماهیت گزینشی، جانبدارانه و ریاکارانه این قطعنامه تأکید کنیم.
همچنین بقایی سخنگوی وزارت امور خارجه تصویب قطعنامه ضد ایرانی در 
کمیته سوم مجمع عمومی سازمان ملل به بهانه حقوق بشر را اقدامی ریاکارانه 
و مصداق بارز استفاده ابزاری از حقوق بشر برای اهداف نامشروع سیاسی دانست 
و آن را محکوم کرد.  اسماعیل بقائی طرح این قطعنامه از سوی کانادا، آمریکا، 
آلمان، انگلیس و تعداد دیگری از کشورهای غربی که خود از جمله ناقضان 
حقوق بشر و شریک جنایات رژیم صهیونیستی در نسل‌کشی مردم فلسطین به 
شمار می‌آیند، را تبلور کامل تزویر طراحان این قطعنامه و نشانه روشنی از تقلیل 
مفهوم والای حقوق بشر به ابزار اعمال فشار سیاسی علیه ملت‌های مستقل 
توصیف کرد.و ی تاکید کرد: جمهوری اسامی ایران از هیچ اقدامی برای حفظ 
و ارتقای حقوق بشر دریغ نخواهد ورزید.بقائی با اشاره به هم‌بانی بودن رژیم 
نژادپرست اسرائیل در طرح و تصویب قطعنامه مزبور، این امر را رسوایی بزرگ 
سیاسی و اخلاقی برای بانیان غربی و نشانه بی‌ارزش شمردن مفهوم والای حقوق 

بشر و تهی‌کردن نهادهای بین‌المللی از فلسفه وجودی آنها دانست.
سخنگوی وزارت امور خارجه ایران افزود: جمهوری اسلامی ایران به‌ عنوان بک 
نظام مردم سالار بر اساس سیاست‌های اصولی مندرج در قانون اساسی، خود را 
موظف به حفظ و ارتقای حقوق بشر و عمل به تعهدات بین‌المللی خود می‌داند و 
تعامل سازنده‌ای با سازوکارهای حقوق بشری سازمان ملل شامل دفتر کمیساریا 

و نهادهای معاهده‌ای دارد و در آینده نیز این همکاری‌ها را ادامه خواهد داد.
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در واکنش ایران به رفتارهای خصمانه آژانس و غرب صورت می‌گیرد 

راه‌اندازی مجموعه‌ای از سانتریفیوژهای پیشرفته

وزیر امور خارجه ایران تاکید کرد که پاسخ به تجاوز رژیم صهیونیستی 
قطعی است اما چگونگی و زمان آن بستگی به شرایط مناسب دارد.

سید عباس عراقچی وزیر امور خارجه ایران در اظهاراتی با بیان اینکه 
هم اکنون منطقه اوضاع ویژه‌ای دارد، گفت: احتمال گسترش درگیری‌ها 
وجود دارد و نیاز به همفکری است.عراقچی در گفت وگو با شبکه المیادین 
افزود: به نظر من منطقه با تهدیدهای جدی از سوی رژیم صهیونیستی 
روبرو است و این رژیم از انجام هیچ جنایتی دریغ نمی‌کند.وزیر امور 
خارجه ایران تاکید کرد: پاسخ به تجاوز رژیم صهیونیستی قطعی است اما 
چگونگی و زمان آن بستگی به شرایط مناسب دارد.عراقچی تصریح کرد: 
در پاسخ نه تاخیر و نه عجله می‌کنیم و عملیات وعده صادق ۳ انجام 
خواهد شد. وزیر امور خارجه ایران، گفت: حمله به تاسیسات هسته‌ای 
ایران یک اشتباه بزرگ و موضع ما در این باره روشن و ثابت است، اگر 
رژیم صهیونیستی به تاسیسات هسته‌ءای ما حمله کند، مقابله به مثل 
می‌کنیم و گمان نمی‌کنم که دست به چنین اقدام جنون آمیزی بزند.

عراقچی ادامه داد: این رژیم فکر می‌کند که می‌تواند از طریق هدف 
قرار دادن رهبران و فرماندهان مقاومت در منطقه، فرهنگ و اندیشه 
مقاومت را از بین ببرد.وزیر امور خارجه ایران با بیان اینکه صحبت‌هایی 
که درباره تنها گذاشتن حزب الله توسط ایران شنیده می‌شود، تلاش‌هایی 
در چارچوب جنگ روانی و تبلیغاتی غربی‌ها است، تصریح کرد: در این 
شرایط، مقاومت را تنها نمی‌گذاریم و با هر شیوه و ابزار ممکن از آن 
پشتیبانی می کنیم.عراقچی تاکید کرد: ما اطمینان داریم که حزب الله به 
جایگاهی والا و بالاتر از آنچه که داشت در لبنان و منطقه دست خواهید 

یافت.عراقچی گفت: رژیم صهیونیستی در برقراری آتش بس در نوار غزه 
جدی نیست زیرا آن به معنای شکست و ناکامی کابینه این رژیم است 
اما امیدواریم که تلاش‌ها و فشارهای بین المللی برای مجبور کردن رژیم 
صهیوینستی به پذیرش آتش بس و توقف جنایت ها در نوار غزه به نتیجه 
برسد.عراقچی در ادامه همچنین با اشاره به روابط جمهوری اسلامی ایران 
با عربستان، گفت: روابط ما با ریاض در وضعیت بسیار مناسبی است و این 

روابط بر اساس اعتماد متقابل و همکاری مشترک است.
در همین حال سفیر ایران در سازمان ملل گفت: مصونیت رژیم اسرائیل 
به دلیل حمایت بی‌قید و شرط ایالات متحده آمریکا، همان‌طور که وتوی 
روز گذشته ایالات متحده بار دیگر نشان داد، و بی‌عملی شورای امنیت 
ادامه دارد.امیر سعید ایروانی سفیر و نماینده دائم آمریکا در سازمان ملل، 
وتوی پیش نویس قطعنامه پیشنهادی ۱۰ عضو غیردائم شورای امنیت 
برای برقراری آتش بس فوری در غزه را  از سوی آمریکا »شرم‌آور« 
دانست و گفت: ما بار دیگر از شورای امنیت می‌خواهیم که قاطعانه عمل 
کند و به مصونیت رژیم اسرائیل پایان دهد. امیر سعید ایروانی سفیر 
و نماینده دائم ایران در سازمان ملل در نشست شورای امنیت گفت: 
متأسفانه، مصونیت رژیم اسرائیل به دلیل حمایت بی‌قید و شرط ایالات 
متحده آمریکا، همان‌طور که وتوی روز گذشته ایالات متحده بار دیگر 

نشان داد، و بی‌عملی شورای امنیت ادامه دارد.
در همین حال سخنگوی وزارت امور خارجه ایران در واکنش به وتوی 
قطعنامه آتش‌بس در غزه توسط آمریکا تصریح کرد: این مجوزی است که 
توسط آمریکا برای ادامه کشتار در غزه و لبنان به اسرائیل اهداء می‌شود.

پاسخ به تجاوز رژیم صهیونیستی قطعی است
آگهی اباغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان 
در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی و برحسب ماده ۳ قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات مبنی بر 
تایید انتقال عادی و یا سهم مفروزی متقاضی صادر گردیده در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی میشود تا شخص یا اشخاصی که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ 
اولین  انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده ودر 
مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه صالحه و ارایه گواهی مبنی بر طرح دعوی اقدام نمایند و اقدامات ثبت 
موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه خواهد بود ودر صورت انقضا مهلت و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع از 

مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
۱- رای شماره  ۱40۳60۳0۲0۲۷009۱0۸ مورخ ۱40۳/6/۱9  مصطفی 
نیلفروشان دردشتی فرزند میرزا عباسقلی به شماره شناسنامه 66۷ صادره از 
اصفهان بشماره ملی ۱۲۸6۳6۱۷۷۱ در شش دانگ یکباب عرصه یک قطعه زمین)با 
کاربری زراعی _باغ (  احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پاک ۱۱۵۱6  واقع 

در بخش ۵ ثبت اصفهان به مساحت ۱0۲۵.۵0 مترمربع خریداری طی سند رسمی 
شناسه آگهی ۱۸۳06۱9

تاریخ انتشار نوبت اول ۳ آذر 
تاریخ انتشار نوبت دوم  ۱۸ آذر

مهدی صادقی وصفی
رئیس منطقه ثبت اسناد و اماک شرق اصفهان

اداره ثبت اسناد و اماک حوزه ثبت ملک غرب اصفهان 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف  وضعیت ثبتی 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  
برابر آرا صادره هیات های موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد  ثبتی منطقه  غرب  اصفهان 
تصرفات مالکانه و با معترض متقاضیان محرز گردیده است لذا مشخصات 
متقاضیان و اماک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطاع عموم در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی میشود  در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند  از تاریخ انتشار  اولین آگهی  به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به  اداره ثبت اسناد و اماک تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت  یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض  دادخواست خود را به مرجع 

قضایی تقدیم نماید .
ردیف ۱- برابر رای شماره ۱۲۳۷۳ مورخ ۱۱/0۷/۱40۳ هیات دوم مالکیت 
آقای جمشید شیرانی  به شناسنامه شماره 49۱6۸ کد ملی ۱۲۸0۳۸0۵94 
فرزند مرتضي در ششدانگ یک باب مغازه تراشکاری به مساحت ۷4.6۵ متر 
مربع پاک شماره 99۸ فرعی از ۲۵ اصلی واقع در اصفهان بخش ۱4 حوزه ثبت 
ملک غرب اصفهان مع الواسطه کریم صالحی کوجانی فرزند حسن  ثبت در دفتر 

اماک به هیات تایید و محرز گردیده است   
شناسه آگهی ۱۸۳۱0۱۸

تاریخ انتشار نوبت اول ۳ آذر ماه ۱40۳
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۸ آذر ماه ۱40۳

شهریاری 
رییس منطقه ثبت اسناد و اماک غرب اصفهان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱40460۳0۲0۲60۱۳۵۸۵ مورخ ۱40۳/۷/۲۸  هیات اول 
موضوع  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

مستقر در واحد ثبتی اداره ثبت اسناد واماک شمال اصفهان 
ملی  کد   4۳646 شناسنامه  شماره  به  مسائلی  احمد  آقای  تصرفات 

۱۲۸0۳۲۵۲۳۲ صادره اصفهان  فرزند  حسین  نسبت به 
 ششدانگ یکباب خانه    به مساحت ۱.۷.۳۲ متر مربع پاک شماره ۱400۱  
اصلي واقع در اصفهان بخش ۵ اداره ثبت اسناد و اماک شمال اصفهان طبق سیستم 
جامع اماک مورد ثبت در صفحه ۱9۷ دفتر ۳۷ اماک و متلک رسمی رضوان حکمی 

میباشد محرز گردیده است 
 لذا به منظور اطاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود 
در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نماید، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 
شناسه آگهی ۱۸۳۱۲0۳

تاریخ انتشار نوبت اول ۳ آذر 
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۸ آذر

حسین زمانی علویجه 
رئیس ثبت اسناد و اماک

آگهی فقدان سند
نظر به اینکه آقای اصغر تحصیلی فرزند حسین با تسلیم دو برگ استشهاد 
شهود شماره ۲۷۷0 مورخ ۱40۳/۷/۱9 دفترخانه 4۱۸ اصفهان مدعی مفقود 
شدن سند مالکیت ششدانگ پاک ثبتی شماره ۱۱۵۸ فرعی از ۲6 اصلی واقع 
در بخش ۱4 ثبت اصفهان که بدون شماره چاپی در صفحه 9۱ دفتر ۲۲4 ذیل 
شماره ۱00۱۷/۲۳64۳ ثبت صادر و تسلیم گردیده که طبق سند انتقال 
شماره ۳۷4۱4 مورخ ۱۳۵9/۵/۱۸ دفتر ۱۲ اصفهان به ایشان انتقال شده 
است و نامبرده اظهار داشته که سند مالکیت مرقوم در اثر جابجایی مفقود 
گردیده و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است . لذا مراتب به استناد 
تبصره یک اصاحی ذیل ماده ۱۲0 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی 
میشود چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند 
مالکیت نزد خود میباشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض 
خود را کتباً ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و 
رسید اخذ نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند مالکیت به ارائه کننده سند 
مسترد گردد بدیهی است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت 
اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اقدام به صدور سند 

مالکیت المثنی طبق مقررات خواهد شد .
شناسه آگهی ۱۸۳۱۲06

رونوشت ستاد اجرای فرمان امام
ابو الفضل شهریاری دلینی مدیر واحد نبشی خوری ملک غرب اصفهان
از طرف حمید شریف روحانی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهای فاقد سند رسمي

شماره  رای  برابر  قانون  موضوع  دوم  اول  هیات 
۱40۳60۳۲90۱0006۲۲۷ مورخ۲9 / ۸ / ۱40۳  تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه 
ثبت ملک شاهرود تصرفات مالکانه بامعارض متقاضي آقاي / خانم سلمان 
غامی فرزند حسین بشمار شناسامه 4۵۸00۵06۳0 در ششدانگ یک باب 
ساختمان مسکونی به مساحت ۱6۸.۵ متر مربع قسمتی از پاک ۳۷۳ فرعی 
از ۱ اصلي واقع در باغزندان بخش ۲ شاهرود خریداری با واسطه از مالکین 

رسمی محمدرضا و محمد حسین محبوبی محرز گردیده است.
لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهي مي 
شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
  تاریخ انتشار نوبت اول : شنبه ۱40۳/09/0۳

تاریخ انتشار نوبت دوم : یکشنبه۱۸ / ۱40۳/09
شناسه آگهی ۱۸۳۲۲۵۲

رییس ثبت اسناد واماک شهرستان شاهرود 
 حمیدرضا حسین پور

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضي و ساختمانهای فاقد سند رسمي

برابر رای شماره ۱40۳60۳۲90۱0006۱9۲ مورخ۱40۳/0۸/۲۸ 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهای فاقد سند رسمي 
مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شاهرود تصرفات مالکانه بامعارض 
متقاضي آقاي / خانم غامرضا کانتری فرزند رضا بشماره شناسنامه ۷ و کد 
ملی 4۵9۱99۳9۸۱ در ششدانگ یک باب ساختمان مسکونی به مساحت 
۱6۳.۵۸ متر مربع قسمتی از پاک ۲۵9 فرعي از ۱ اصلی واقع در باغزندان  

بخش ۲شاهرود خریداری با واسطه از مهدی اخوین محرز گردیده است.
لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهي مي 
شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهي 
است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی ۱۸۳۱۷۲۵

تاریخ انتشار نوبت اول :  ۱40۳/09/0۳
تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۸ / ۱40۳/09

رییس اداره ثبت اسناد و اماک شهرستان شاهرود 
 حمیدرضا حسین پور

» آگهی فقدان سند مالکیت « 
نظر به اینکه اینکه آقای علیرضا آهن جان کمالی برابر معرفینامه 
شماره 102828 - 1403/8/12 از طرف بنیاد مسکن انقاب 
اسامی وبه موجب وکالتنامه شماره 40321- 1403/8/9 دفتر 
اسناد رسمی 168 مشهد به وکالت از طرف شهرداری مشهد و به 
استناد دو برگ استشهادیه گواهی شده منضم به تقاضای کتبی 
جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه 
نموده و مدعی می باشد سند مالکیت ششدانگ عرصه یک قطعه 
زمین به شماره پاك ثبتي 819 فرعی از -236 اصلی بخش 9 
مشهد که متعلق به شهرداری مشهد می باشد به علت سهل انگاری 
مفقود گردیده است و با بررسی دفتر اماك معلوم ششدانگ عرصه 
پاك مذکور برابر قطعی 13147 مورخ 1396/4/3دفترخانه اسناد 
رسمی شماره 354 مشهد بنام شهرداری مشهد ثبت و سند مالکیت 
به شماره چاپی 742609 د 94 صادر شده است. سیستم جامع 
اماك بیش از این حکایتی ندارد و این بخشنامه به استناد تبصره 
یک اصاحی ماده 120 آئین نامه قانون ثبت اماك صادر گردید . 
سیستم جامع اماك بیش از این حکایتی ندارد . لذا به استناد ماده 
120 اصاحی قانون ثبت ، مراتب یک نوبت آگهی و متذکر میگردد هر 
کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود 
سند مالکیت نزد خود می باشد،بایستی ظرف مدت ده روز از  تاریخ 
انتشار آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا 
سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید. بدیهی است در صورت 
عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر یا وصول اعتراض بون ارائه سند 
مالکیت یا سند معامله رسمی نسـ بت به صدور سندمالکیت المثنی و 

تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد. 
م الف 4140 

ابوالقاسم نظام زاده 
 رئیس اداره ثبت اسناد و اماك ناحیه سه شهد مقدس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند و برابر رای 
شماره 140360306266000363 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه سه تصرفات 
مالکانه بامعارض متقاضی آقای اسمعیل رحیمی فرزند محمد بشماره 
شناسنامه 41468 صادره از در یک ششدانگ یک قطعه زمین 
محصور و بنای احداثی در آن به مساحت 2712.70 متر مربع پاك 
فرعی از اصلی مفروز و مجزی شده از پاك – فرعی از 429 و 430 
اصلی بخش 5 مشهد واقع در جاده فریمان نزدیک سه راه روستای 
کال چغوکی مجاور سنگبری ایوب خریداری از مالک رسمی آقای 
غامرضا کامران محرز گردیده است. لذا به منظور اطاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/9/3

تاریخ انتشار نوبت دوم :  1403/9/19
م الف 3136

ابو القاسم نظام زاده 
رئیس ثبت اسناد و اماك


